*men quia vidit quid sub umbram aliarum suarum configurissent, non se decere paravit permittere, ut subfido delitatu succumberent. Igitur Sennito de Domino in bonitate. De Deo, quod de Lor, hoc sentit: & de Deo, quod de quocumque viro iusto, hoc sentire, qui namque ad eius configuit culmen, illique seruit, indecens est, ut illum sicut panis inopia labore, improbum est, ut dicat, tuum mihi pro sit obsequium, de victimis tibi propiciat alius. Hoc indicat ab homine dictum, quo nullus infamior. Sertito mihi, tibique subfida quarto. Num igitur adeo celles Deum famæ sua prodigum, ut de illo credas hoc ab eo dicendum, quod vitiosissimus mundi Dominus suo numquam dixit famulo? Et de illo tibi times, quod te grauiter servientem finiat fame collabescere? Hoc agere non nouit Deus: David eternum, cui apparet nota erat Dei natura, solam hanc allegabat rationem, ut ciuius sibi depositaret auxilium, quasi iure debitum, eo quod fiducia plenus sub alas divinae configisset protectionis: Conserua me Domine, quo-
niam speravi in te.*

*Ino aliiquid huius in presenti monstrat E. 15. 40
vangelio. Referunt tres Evangelisti: D. Matth.,
D. Marc. & D. I. ne. quod prædictum, quod Do-
minus multitudini predicit, *caelstia magna*,
que illi aperiens mysteria, cutansque languidos
corum: Excepti eos (inquit D. Lucas) & loqua-
tur illis de regno Dei, & eos qui cura indigebant,
apanabit. Huic exercitu usque ad vesperam occu-
pabatur. Igitur Apostoli vesperana notantes, tur-
bamque fame laborare, Christum omnes con-
ueniunt: Accedentes duodecim discerunt illi, dimittit. Diffiden-
te turbas, ut euntes in castella, vallisque, qua circa tibi de-
sunt, asserviant, & inueniant escas. Hoccine mihi suggeritis, inquit Dominus? numquid mihi tibi Christi-
putatus contineo, quod cum toto die gratia sto dis-
mei, & quasi mihi in obsequium omnes mihi pluerit, &
adhaferint, modo cum dies ad occasum tendat, ei est in
illos ejiciens, dicam: Quarete qui vobis victimum iuris.
largiatur? Vos date illis. Nostie, in-
quint, Domine, & conuersus ad
Philippum ait: Vnde eis fames, ut m' inducent
bi? Sibi dedecori ducere videbatur Dominus,
quod sibi ab Apostolis suggeriebatur: toto die
vos populus hic est comitans, modò, illis di-
cto, ut sibi conuiuant alimentum. Hoccine mihi propositis? An ergo de me hoc credendum,
quod illos perire patiar, quia ex me sequela ne-
cessitatē famemque patiuntur? Hoc ignorat
Deus omnino.*

*Quis diabolo mundo, carneque vilior, quis
abie-*

XII.
Diabolus, mun-
dus &
caro sibi
seruantes
fame si-
terire.
Luc.15.15